
 

 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE W JAWORZE 
ul. Szpitalna 12a 
59-400 Jawor  
 

Tel.: 76/871-14-11  
Fax.: 76/871-14-10 
www.pcpr-jawor.pl 
pcprjawor@poczta.fm  
 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
  
 
W  przetargu nieograniczonym nr   ZP.K0M/1/2014 „Zakup     i dostawa komputerów i drukarek – projekt nr 
POIG.08.03.00-02-032/13” w ramach projektu  nr POIG.08.03.00-02-32/13 pn. „Jaworowi ludzie co wy tu 
robicie?  Budujemy między nami internetowe mosty ! – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu osób 
niepełnosprawnych  i rodzin zastępczych na terenie Powiatu Jaworskiego współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 
w dniu 27 stycznia 2014 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty : 
 
Oferta nr 3 FHU INTERSELL Waldemar Płonka, siedziba : 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Armii Krajowej 7c – 
cena brutto 120 744,18 zł  
 
Uzasadnienie wyboru : 
 
Oferta nr 3 FHU INTERSELL Waldemar Płonka spełniła wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego a 
oferta ta jest najkorzystniejsza według przyjętego kryterium : 100 % ceny  
 
W  przetargu nieograniczonym zostały złożone  4 oferty : 
 

1. Oferta nr 1  SUNTAR Sp. z o.o   adres : 33-100 Tarnów ul. Boya Żeleńskiego 5 b  - oferowana cena z 
podatkiem VAT – 139 525,05 zł 

2. Oferta nr 2  ALLTECH spółka jawna  Zdzisław Pająk, Artur Pająk adres : 09-407 Płock ul. Spółdzielcza 
33 – oferowana cena z podatkiem VAT – 148 534,80 zł  

3. Oferta nr 3 FHU INTERSELL Waldemar Płonka  adres : 42-520 Dąbrowa Górnicza ul. Armii Krajowej 7c 
– oferowana cena z podatkiem VAT – 120 744,18 zł  

4. Oferta nr 4 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ABKOM” – Arkadiusz Bator  adres : 59-400 Jawor 
ul. Legnicka 12A – oferowana cena z podatkiem VAT – 158 797,49 zł 

 
Oferty odrzucone : brak  
Oferty wykluczone : brak   
 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wysłania do 
niego niniejszej informacji.  
 
 
                                                                                                           Dyrektor  
    Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jaworze 
                   
                                                                                                               Grażyna Rutkiewicz 
 
 
 
 
Sporządził :  
Marta Wątrucka – Przewodniczący Komisji Przetargowej   
 


